[TokazaTenu TpynOyCTpOHCTBA BHITYCKHHKOB OYHOTO OT/ACIICHUS 110 BUJIaM JesTeIbHOCTH (CeHTs0pb 20251):

Pacnpenenenue no 2021r 2022r 2023r. 2024r. 2025r.
JTOJIKHOCTSAM
Yuaurens K 4 1 2 4 2
Tpenep-npenoaasaress MO BULy CIIOpTa 4 3 3 5 2
Wuctpykrop no ¢pusznyeckomy 3 2 1 1 1
pocrnuTauuto JJOY
Wnctpykrop no putHecy 3 2 1 2
Bocrnurarens 4 1 2 2
[lenaror gomomHUTENEHOTO 00pPa30BAHUA - 1 3 1
[IpenonaBarens - - 1+1 -
CriopTcMeH-UHCTPYKTOP - - - - 1
Crnemuanuct KOKuC/Muncnopra MO - 2 - -
HHCTpYKTOP-METOAUCT/UHCTPYKTOP 10 -13 - 442 9 5
CHopTYy
Ciyx6a B BC/mo koHTpakTy 6/7 14/2 7-7+0 /7 10/1 23/2
BIIO (ounas ¢opma) 2 3 4 7 3
PaGora He 1o crienmanbHOCTH 16 7 7+4 12 5
Bcero: 51 yen 41 yen 44 gen. 56 ge. 61 ges.
(mekper 1, (nexper (nexper (nexper — 1,
oup:xa 2) -2) -1) yxox — 1)

I'eorpadus Tpya0yCTpOICTB BBIITYCKHUKOB OYHOT'O OTAEJIEHUS 10 CHEHaIbHOCTU HAa TEPPUTOPHUU
MypMaHCKO# 0071aCTH U 3a €€ TpeIeIaMu.

roreoj

2021r

2022r

2023r.

2024r.

Monueropck

15

6

9

8

Anatutsl, Kuposck

-12

2/-

1

2

I'apxueo/Ilonsipublii

1/-

MypmaHck

9

5

Ymba/3enenodopckuii

1/-

Ouneneropck

2

3ao3epck/PeBna

1/-

Kona/lllonryii

n.Beicokuit

IICYCHIra

nrt. Kunbauuerpoi

Cesepomopck/Tepudepka

1/-

3anoaspubliii/ Hukens/Ileyenra

--11

Pecnyonnuka Kapeausi: Iletpo3aBojck

- Kocromykmra/Jloyxu

- On"era/CaBuHCKUM

MockBa, 00;1aCTh

Cankr-Ilerep0Oypr, o01acTh

Coun/Kpacnogap

Crapsrit Ockoa (bearopon.oo.), Kopoua

Boponex

OpenOypr/BiraguBoctok




