Показатели трудоустройства выпускников очного отделения по видам деятельности (сентябрь 2025г):

Распределение по должностям	2021г	2022г	2023г.	2024г.	2025г.
Учитель ФК	4	1	2	4	2
Тренер-преподаватель по виду спорта	4	3	3	5	2
Инструктор по физическому воспитанию ДОУ	3	2	1	1	1
Инструктор по фитнесу	3	2	1	2	
Воспитатель	4	1	2	2	
Педагог дополнительного образования	-	1	3		1
Преподаватель	-	-	1+1	-	
Спортсмен-инструктор	-	-	-	-	1
Специалист КФКиС/Минспорта МО	-	2	-	-	
Инструктор-методист/инструктор по спорту	-/3	-	4+2	9	5
Служба в ВС/по контракту	6/7	14/2	7-7+0 /7	10/1	23/2
ВПО (очная форма)	2	3	4	7	3
Работа не по специальности	16	7	7+4	12	5
Всего:	51 чел	41 чел (декрет 1, биржа 2)	44 чел. (декрет – 2)	56 чел. (декрет – 1)	61 чел. (декрет – 1, уход – 1)

География трудоустройств выпускников очного отделения по специальности на территории Мурманской области и за ее пределами.

ГОРОД	2021г	2022Γ	2023г.	2024г.
Мончегорск	15	6	9	8
Апатиты, Кировск	-/2	2/-	1	2
Гаджиево/Полярный	-	1/-	-	
Мурманск	9	5	5	9
Умба/Зеленоборский	-	1/-	-	
Оленегорск	1	2	1	
Заозерск/Ревда	-	-	-	1/-
Кола/Шонгуй	-/1	-	2	
п.Высокий	-	-	1	печенга
пгт. Кильдинстрой	-	-	1	
Североморск/Териберка	1/-	-	-	1/-
Заполярный/Никель/Печенга	2/-/-	-	-	-/-/1
Республика Карелия: Петрозаводск	-	-	-	1
- Костомукша/Лоухи	1/-	-	-	
- Онега/Савинский	-	-	-	
Москва, область	-	-	1	-
Санкт-Петербург, область	4	2	1	2
Сочи/Краснодар	-	-/1	-	-
Старый Оскол (Белгород.обл), Короча	-/1	-	-	-
Воронеж	2	-	-	-
Оренбург/Владивосток	-/1	1/-	-	-